
ZARZĄDZENIE NR 1617/2025 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 25 listopada 2025 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie:  

„Przebudowa sali koncertowej Radomskiej Orkiestry Kameralnej w Radomiu” 
          
Na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  - Prawo zamówień 
publicznych oraz § 1 pkt 1 i 2 Zarządzenia Nr 2140/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
14 stycznia 2021 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie o nazwie: „Przebudowa sali koncertowej 
Radomskiej Orkiestry Kameralnej w Radomiu”, w składzie: 
1. Tomasz Nowakowski – Przewodniczący   Komisji  
2. Jacek Ziętkowski – Zastępca Przewodniczącego Komisji  
3. Krzysztof Zdyb – Sekretarz Komisji 
4. Krzysztof Fundowicz – Członek Komisji 
5. Aleksandra Stańczyk – Członek Komisji 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inwestycji. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                    (-) dr Katarzyna Kalinowska 

 
  ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 
 


